

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 20/2023
b) Licitação Nr.: 2/2023-IL
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
d) Data Homologação: 17/02/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS E SERVIÇOS MECÂNICOS, PARA RECUPERAÇÃO DE ALOJAMENTOS DO ROLO COMPACTADOR JCB VM115, HORA 3993, CÓD. PAT. Nº 1318, DA SECRETARIA DE TRANSPORTES DE IRATI/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA (1506)

1	TAMPA, CÓD. 3500/21917. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	7.461,83	7.461,83
2	ANEL DE BORRACHA, CÓD.0501/22772. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	2,00	0,0000	19,48	38,96
3	ROLAMENTO DE ROLOS CILINDROS, CÓD.1963/G533. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	2,00	0,0000	13.301,96	26.603,92
4	ANEL 340X5, CÓD. 0504/32772. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	2,00	0,0000	87,75	175,50
5	ANEL, CÓD. 3130/10127. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	139,93	139,93
6	ANEL DE BORRACHA, CÓD. 0405/12772. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	67,40	67,40
7	ACOPLAMENTO, CÓD. 0686/40104. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	3.167,74	3.167,74
8	RETENTOR, CÓD. 6601/13304. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	127,84	127,84
9	RETENTOR ROLAMENTO 145X175X13*, CÓD. 1476562. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	381,90	381,90
10	ROLAMENTO DE ESFERAS 6.026 DIN 625*, CÓD. 0621/00072. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	3.024,02	3.024,02
11	ANEL, CÓD. 02690/2772. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	38,19	38,19
12	ARRUELA DE VEDAÇÃO DIN7603, CÓD. 4000/0000. - Marca: ENGEPEÇAS	PC	1,00	0,0000	53,78	53,78

Irati, 17 de Fevereiro de 2023.

NEURI MEURER
PREFEITO

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

Processo Administrativo: 20/2023
Processo de Licitação: 20/2023
Data do Processo: 17/02/2023

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA (1506)

13	ÓLEO MOTOR DE VIBRAÇÃO. CÓD. 1073/0004. - Marca: ENGEPEÇAS	L	10,00	0,0000	105,44	1.054,40
14	ÓLEO SILICONADO. CÓD. 6500/00659. - Marca: ENGEPEÇAS	L	10,00	0,0000	275,65	2.756,50
15	JUNTA LÍQUIDA. CÓD. 2121/2014. - Marca: ENGEPEÇAS	UN	1,00	0,0000	120,46	120,46
16	SILICONE CINZA 85G-60 A+250, CÓD.5699. - Marca: ENGEPEÇAS	UN	1,00	0,0000	45,96	45,96
17	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESMONTAGEM, RECUPERAÇÃO DE ALOGAMENTOS E MONTAGEM DE PEÇAS DO ROLO COMPACTADOR JCB/VM115, CÓD. PAT. 1318 - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	16.000,00	16.000,00

Total do Fornecedor: 61.258,33

Total Geral: 61.258,33

Irati, 17 de Fevereiro de 2023.

NEURI MEURER
PREFEITO